
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Jf- 2017 г. №
г. Барнаул

О проведении VII спортивных игр школьников 
Алтайского края «Президентские спортивные игры»

На основании положения о VII спортивных играх школьников 
Алтайского края «Президентские спортивные игры» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 06 по 09 июня 2017 года в с. Ребриха Ребрихинского 
района VII спортивные игры школьников Алтайского края «Президентские 
спортивные игры» (далее -  «Соревнования»).

2. Утвердить приложением состав организационного комитета 
VII спортивных игр школьников Алтайского края «Президентские 
спортивные игры».

3. Ответственность за организацию и проведение Соревнований 
возложить на КГБУ ДО «Краевая детско-юношеская спортивная школа» 
(директор Салюк В.П.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Плешкову О.А., начальника отдела воспитания и дополнительного 
образования.

Министр А.А. Жидких

Федоров Владимир Николаевич, 8 (3852) 29 86 41, 
Салюк Владимир Иванович, 8 (3852) 55 11 82



Приложение
к приказу Министерства образования 
и науки Алтайского края 
от «J A  2017 №

Состав организационного комитета 
VII спортивных игр школьников Алтайского края

«Президентские спортивные игры»

Председатель оргкомитета: 
Дюбенкова Марина 
Владимировна

Заместитель министра образования и науки 
Алтайского края

Заместитель оргкомитета: 
Шлаузер Людмила 
Владимировна

И.о. главы администрации Ребрихинского 
района (по согласованию)

Заместитель оргкомитета, 
руководитель программы: 
Салюк Владимир 
Иванович

Директор КГБУ ДО «КДЮСШ», руково
дитель программы «Президентские спортив
ные игры»

Члены оргкомитета: 
Коновалов Алексей 
Иванович
Тарасов Сергей 
Гурьянович

Чикильдик Г алина 
Александровна

Чикильдик Сергей 
Карпович

Юдакова Ольга 
Александровна

Полухин Дмитрий 
Г еннадьевич

Колпаков Николай 
Иванович

Шмойлова Зоя 
Алексеевна

Начальник ОМВД России по Ребрихинскому 
району (по согласованию)
Председатель комитета по физической 
культуре и спорту администрации 
Ребрихинского района (по согласованию)

Директор Ребрихинского лицея профес
сионального образования (по согласованию)

Председатель комитета по культуре и делам
[ Ребримолодежи администрации 

района (по согласованию)
>рихинского

Председатель комитета администрации 
Ребрихинского района по образованию

Главный врач КГБУЗ «Ребрихинская ЦРБ» 
(по согласованию)

Заместитель директора КГБУ ДО «КДЮСШ»

Начальник спортивно-массового 
КГБУ ДО «КДЮСШ»

отдела


